
A-Z TRADERS s.r.o.     Zapadlá 1276/6a, 147 00 Praha 4, CZ     IČ: 07462522     DIČ: CZ07462522

Vlastní výroba a vývoj v Česku

Spolehlivý dodavatel
Pro fotovoltaický průmysl

 www.AZTRADERS.cz  obchod@aztraders.cz  +420 605 457 572

https://www.aztraders.cz


AZTRADERS.cz 2 Ceník platný: 24. 04. 2025 16:20

Fotovoltaický panel AEG Solar 450 Wp 35 mm –
černý rám
 

 AS-450 

Tento panel,  vyráběný německou společností  AEG,  nabízí  vyšší  účinnost a delší
záruku než standardní 450 Wp panely. Zaručuje funkčnost po dobu 15 let a udržení
výkonu po dobu 25 let. AEG solární moduly spojují špičkovou technologii s vysokou
spolehlivostí při výrobě, což zaručuje optimální výkony. So...

  Prohlédnout produkt      Cena po registraci  

POPIS PRODUKTU

Tento panel, vyráběný německou společností AEG, nabízí vyšší účinnost a delší záruku než standardní
450 Wp panely. Zaručuje funkčnost po dobu 15 let a udržení výkonu po dobu 25 let. AEG solární moduly
spojují špičkovou technologii s vysokou spolehlivostí při výrobě, což zaručuje optimální výkony. Solární
panel AS-M1444Z-H(M6)-450/HV-450 je navržen tak, aby dosahoval maximální účinnosti a generoval
dodatečné výnosy,  což zvyšuje celkový výkon vaší  solární  elektrárny.  Důkladný výběr jednotlivých
komponent (články, backsheet a rám) zajišťuje nejen prvotřídní vzhled, ale i vyšší estetickou hodnotu.

Hmotnost - 24 kg.

Tento produkt nelze koupit samostatně!

https://www.aztraders.cz/fotovoltaicky-panel-aeg-solar-450-wp-35-mm-cerny-ram

